
Viking Cup,  Venlo 4 november 2012

Uitslagen

Wedstrijd C1 Heren

Snr.Naam Vaartijd

1

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

3 Dirk Klingenhagen1 FF Brühl 00:13:29,0c1HS DE 0:00:00

2 Erik Claessen Viking Ven - dnsc1HM NL

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren A

Snr.Naam Vaartijd

2

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

12 Nick Verduyckt1 NWC 00:12:36,9k1JSchA BE 0:00:00

10 Guus van Veen2 Viking Ven 00:13:33,3k1JSchA NL 0:00:56

11 Mouhriz Boulghalgh3 HKC 00:14:20,4k1JSchA NL 0:01:44

9 Joep Hendrick4 Viking Ven 00:14:48,5k1JSchA NL 0:02:12

8 Thom Geraets5 Viking Ven 00:14:57,2k1JSchA NL 0:02:20

7 Luca van Beek WSV-1 - DNSk1JSchA NL

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren A

Snr.Naam Vaartijd

3

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

14 Hanna Plas1 NWC 00:13:57,0k1MSchA BE 0:00:00

15 Leen Smulders2 NWC 00:14:18,0k1MSchA BE 0:00:21

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren B

Snr.Naam Vaartijd

4

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

21 Julian Krajewski1 FF Brühl 00:12:52,3k1JSchB DE 0:00:00

16 Tom Verduyct2 NWC 00:13:29,1k1JSchB BE 0:00:37

23 Bent Hartstein3 KCD Düss 00:13:43,4k1JSchB DE 0:00:51

22 Ruben Verduyckt4 NWC 00:14:12,6k1JSchB BE 0:01:20

19 Carl Stephan5 KCD Düss 00:14:17,8k1JSchB DE 0:01:25

17 Tom Wielpütz6 BW Köln 00:14:33,2k1JSchB DE 0:01:41

20 Lennert Stalmans7 NWC 00:14:51,4k1JSchB BE 0:01:59

18 Yannick Hecker8 KCD Düss 00:15:59,7k1JSchB DE 0:03:07

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren B

Snr.Naam Vaartijd

5

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

29 Verena Sülzer1 FF Brühl 00:12:04,3k1MSchB DE 0:00:00

27 Amber Jannis2 NWC 00:13:16,3k1MSchB BE 0:01:12

26 Joke Plas3 NWC 00:14:11,0k1MSchB BE 0:02:07

25 Juno Eberl4 FF Brühl 00:14:29,6k1MSchB DE 0:02:25

30 Carina Gawehn5 STV Sieg 00:15:04,9k1MSchB DE 0:03:01

28 Marie Smulders6 NWC 00:15:08,2k1MSchB BE 0:03:04

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



Viking Cup,  Venlo 4 november 2012

Uitslagen

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren C

Snr.Naam Vaartijd

6

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

35 Timon Gihr1 FF Brühl 00:15:44,4k1JSchC DE 0:00:00

33 Florian Sülzer2 FF Brühl 00:16:35,5k1JSchC DE 0:00:51

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren C

Snr.Naam Vaartijd

7

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

38 Franziska Gawehn1 STV Sieg 00:15:22,5k1MSchC DE 0:00:00

37 Sol Rodrigues2 FF Brühl 00:16:50,3k1MSchC DE 0:01:28

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



Viking Cup,  Venlo 4 november 2012

Uitslagen

Wedstrijd C2 Heren

Snr.Naam Vaartijd

8

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

46 Stijn Leenders; Sander Berkers1 HWC 00:20:36,7c2Hsen NL 0:00:00

Wedstrijd K1 Jongens Junioren A

Snr.Naam Vaartijd

9

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

49 Jacob van de Kerkhof1 HWC 00:18:15,8k1JJunA NL 0:00:00

48 Jelle Tosseram2 HWC 00:19:17,8k1JJunA NL 0:01:02

50 Sem Roodbeen Viking Ven - dnsk1JJunA NL

Wedstrijd K1 Jongens Junioren B

Snr.Naam Vaartijd

10

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

56 Stephan van Reen1 Viking Ven 00:16:33,7k1JJunB NL 0:00:00

57 Jannik Hartstein2 KCD Düss 00:16:50,3k1JJunB DE 0:00:17

55 Ivo Lamers3 Viking Ven 00:17:23,9k1JJunB NL 0:00:50

54 Teun Bodde4 HKC 00:20:22,9k1JJunB NL 0:03:49

53 Sylven Claessen Viking Ven - dnsk1JJunB NL

Wedstrijd K1 Dames

Snr.Naam Vaartijd

11

Pos. VerenigingCategorie TeamVerschil

61 Rixte Schermerhorn1 Viking Ven 00:19:14,1k1MJunB NL 0:00:00

63 Dian Derks2 HWC 00:19:20,1k1DSen NL 0:00:06

62 Inge Bongaerts3 Viking Ven 00:23:18,4k1DSen NL 0:04:04

64 Eef Haaze WSV-2 - dnsk1DSen NL

60 Imke Bogaarts Viking Ven - dnsk1MJunB NL

Wedstrijd Toerklasse

Snr.Naam Vaartijd

13

Pos. VerenigingCategorie TeamVerschil

69 Mathias Hägenholz1 FF Brühl 00:19:21,6Toer DE 0:00:00

68 Brigit Sülzer2 FF Brühl 00:20:16,9Toer DE 0:00:55

67 Bernadette Hennekes3 Viking Ven 00:23:12,4k1DMas NL 0:03:51

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



Viking Cup,  Venlo 4 november 2012

Uitslagen

Wedstrijd K1 Heren Masters A, B, C

Snr.Naam Vaartijd

14

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

80 Thomas Gawehn1 KSK Köln 00:15:57,6k1HMasA DE 0:00:00

79 Pascal Lucker2 Viking Ven 00:16:13,2k1HMasB NL 0:00:16

77 Hans van Delft3 VKC 00:17:44,7k1HMasB NL 0:01:47

81 Ton Brouwers4 Viking Ven 00:18:13,0k1HMasB NL 0:02:15

74 Bernard Verhoef5 BW Köln 00:18:14,0k1HMasC DE 0:02:16

75 Lex Haan6 Gaasper 00:18:43,6k1HMasC NL 0:02:46

76 Erik Claessen7 Viking Ven 00:18:46,0k1HMasB NL 0:02:48

71 Carlo Braem8 Viking Ven 00:19:18,8k1HMasB NL 0:03:21

72 Sander Dinghs9 Viking Ven 00:21:16,3k1HSen3 NL 0:05:19

73 Marcel Haanen10 Viking Ven 00:22:38,2k1HMasA NL 0:06:41

Wedstrijd K1 Heren Senioren

Snr.Naam Vaartijd

15

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

90 Sebastiaan Verhaagh1 Viking Ven 00:14:40,8k1HSen NL 0:00:00

88 Dennis Drieschner2 KSG Köln 00:15:09,7k1HSen DE 0:00:29

87 Raf van Rijswick3 Viking Ven 00:15:17,9k1HSen NL 0:00:37

89 Sebastian Verhoef4 WSV-3 00:15:32,1k1HSen NL 0:00:51

84 Davy Theys5 NWC 00:15:38,1k1HSen BE 0:00:57

83 Victor den Haan6 Viking Ven 00:16:59,1k1HSen NL 0:02:18

91 Boris den Haan Viking Ven - dnsk1HSen NL

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



Uitslagen 

Viking Cup,  Venlo 4 november 2012

Snr. Team Tijdverschil Pos. VerenigingCategorie Tijd

Teams Scholieren

1 206 - 00:00:27,300:16:08,23Schol

Sülzer, Florian k1JSchC FF Brühl 00:16:35,5DE33

Hecker, Yannick k1JSchB KCD Düss 00:15:59,7DE18

Gihr, Timon k1JSchC FF Brühl 00:15:44,4DE35

2 204 - 00:00:03,400:14:48,03Schol

Stalmans, Lennert k1JSchB NWC 00:14:51,4BE20

Wielpütz, Tom k1JSchB BW Köln 00:14:33,2DE17

Eberl, Juno k1MSchB FF Brühl 00:14:29,6DE25

3 201 00:00:20,300:13:53,63Schol

Veen, Guus van k1JSchA Viking Ven 00:13:33,3NL10

Verduyct, Tom k1JSchB NWC 00:13:29,1BE16

Jannis, Amber k1MSchB NWC 00:13:16,3BE27

4 203 00:00:24,900:14:42,93Schol

Smulders, Leen k1MSchA NWC 00:14:18,0BE15

Stephan, Carl k1JSchB KCD Düss 00:14:17,8DE19

Verduyckt, Ruben k1JSchB NWC 00:14:12,6BE22

5 200 00:00:32,700:13:25,03Schol

Krajewski, Julian k1JSchB FF Brühl 00:12:52,3DE21

Verduyckt, Nick k1JSchA NWC 00:12:36,9BE12

Sülzer, Verena k1MSchB FF Brühl 00:12:04,3DE29

6 202 00:00:36,400:14:47,43Schol

Plas, Joke k1MSchB NWC 00:14:11,0BE26

Plas, Hanna k1MSchA NWC 00:13:57,0BE14

Hartstein, Bent k1JSchB KCD Düss 00:13:43,4DE23

7 205 00:01:02,500:16:25,03Schol

Gawehn, Franziska k1MSchC STV Sieg 00:15:22,5DE38

Smulders, Marie k1MSchB NWC 00:15:08,2BE28

Gawehn, Carina k1MSchB STV Sieg 00:15:04,9DE30

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified



Uitslagen 

Viking Cup,  Venlo 4 november 2012

Snr. Team Tijdverschil Pos. VerenigingCategorie Tijd

Teams Niet-scholieren

1 217 - 00:00:32,900:16:17,33NS

Hartstein, Jannik k1JJunB KCD Düss 00:16:50,3DE57

Reen, Stephan van k1JJunB Viking Ven 00:16:33,7NL56

Lucker, Pascal k1HMasB Viking Ven 00:16:13,2NL79

2 216 - 00:00:14,700:15:42,93NS

Gawehn, Thomas k1HMasA KSK Köln 00:15:57,6DE80

Theys, Davy k1HSen NWC 00:15:38,1BE84

Verhoef, Sebastian k1HSen WSV-3 00:15:32,1NL89

3 218 - 00:00:10,200:17:34,43NS

Delft, Hans van k1HMasB VKC 00:17:44,7NL77

Lamers, Ivo k1JJunB Viking Ven 00:17:23,9NL55

Haan, Victor den k1HSen Viking Ven 00:16:59,1NL83

4 215 - 00:00:09,200:15:08,73NS

Rijswick, Raf van k1HSen Viking Ven 00:15:17,9NL87

Drieschner, Dennis k1HSen KSG Köln 00:15:09,7DE88

Verhaagh, Sebastiaan k1HSen Viking Ven 00:14:40,8NL90

5 219 00:00:28,800:21:45,13NS

Dinghs, Sander k1HSen3 Viking Ven 00:21:16,3NL72

Schermerhorn, Rixte k1MJunB Viking Ven 00:19:14,1NL61

Haan, Lex k1HMasC Gaasper 00:18:43,6NL75

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified



Viking Cup,  Venlo 4 november 2012

Uitslagen

Wedstrijd NK Scholieren

Snr.Naam Vaartijd

30

Pos. VerenigingCategorie TeamVerschil

10 Guus van Veen1 Viking Ven 00:13:33,3k1JSchA NL 0:00:56

11 Mouhriz Boulghalgh2 HKC 00:14:20,4k1JSchA NL 0:01:44

9 Joep Hendrick3 Viking Ven 00:14:48,5k1JSchA NL 0:02:12

8 Thom Geraets4 Viking Ven 00:14:57,2k1JSchA NL 0:02:20

7 Luca van Beek WSV-1 - DNSk1JSchA NL

Wedstrijd NK  Masters

Snr.Naam Vaartijd

31

Pos. VerenigingCategorie TeamVerschil

79 Pascal Lucker1 Viking Ven 00:16:13,2k1HMasB NL 0:00:16

77 Hans van Delft2 VKC 00:17:44,7k1HMasB NL 0:01:47

81 Ton Brouwers3 Viking Ven 00:18:13,0k1HMasB NL 0:02:15

75 Lex Haan4 Gaasper 00:18:43,6k1HMasC NL 0:02:46

76 Erik Claessen5 Viking Ven 00:18:46,0k1HMasB NL 0:02:48

71 Carlo Braem6 Viking Ven 00:19:18,8k1HMasB NL 0:03:21

73 Marcel Haanen7 Viking Ven 00:22:38,2k1HMasA NL 0:06:41

Wedstrijd NK Senioren

Snr.Naam Vaartijd

32

Pos. VerenigingCategorie TeamVerschil

90 Sebastiaan Verhaagh1 Viking Ven 00:14:40,8k1HSen NL 0:00:00

87 Raf van Rijswick2 Viking Ven 00:15:17,9k1HSen NL 0:00:37

89 Sebastian Verhoef3 WSV-3 00:15:32,1k1HSen NL 0:00:51

83 Victor den Haan4 Viking Ven 00:16:59,1k1HSen NL 0:02:18

72 Sander Dinghs5 Viking Ven 00:21:16,3k1HSen3 NL 0:06:36

91 Boris den Haan Viking Ven - dnsk1HSen NL

Wedstrijd NK Dames Junioren en Senioren

Snr.Naam Vaartijd

33

Pos. VerenigingCategorie TeamVerschil

61 Rixte Schermerhorn1 Viking Ven 00:19:14,1k1MJunB NL 0:00:00

63 Dian Derks2 HWC 00:19:20,1k1DSen NL 0:00:06

67 Bernadette Hennekes3 Viking Ven 00:23:12,4k1DMas NL 0:03:58

62 Inge Bongaerts4 Viking Ven 00:23:18,4k1DSen NL 0:04:04

64 Eef Haaze WSV-2 - dnsk1DSen NL

60 Imke Bogaarts Viking Ven - dnsk1MJunB NL

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours



Viking Cup,  Venlo 4 november 2012

Uitslagen

Wedstrijd NK Junioren

Snr.Naam Vaartijd

34

Pos. VerenigingCategorie TeamVerschil

56 Stephan van Reen1 Viking Ven 00:16:33,7k1JJunB NL 0:00:00

55 Ivo Lamers2 Viking Ven 00:17:23,9k1JJunB NL 0:00:50

49 Jacob van de Kerkhof3 HWC 00:18:15,8k1JJunA NL 0:01:42

48 Jelle Tosseram4 HWC 00:19:17,8k1JJunA NL 0:02:44

54 Teun Bodde5 HKC 00:20:22,9k1JJunB NL 0:03:49

53 Sylven Claessen Viking Ven - dnsk1JJunB NL

50 Sem Roodbeen Viking Ven - dnsk1JJunA NL

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours


